Donnim‘ habebat in Garelasio. Omnes etiam terras illas

quas illustris vir Pelavicinus marchio una cum uxore et

filiis suis l et Conradusl Cavalcabovem marchio cum sua

uxore et vasalli ipsorum marchionum et ecclesia s. Marie

de Castellione et ecclesia de Florentiola et nobilis signifer

Placentie civitatis et Malcorredus vicedominus et Fulco

advocatus et Bonizo | de Andito et Ardengus vicedominus

et Grimerus et Baiamons vicecomites et Gislentio et Ber

nardus et Iohannes et Calvus fratres filii Salvii Ardicionis

et Malus parens et Rainaldus Surdus et Malacria et filii

Reinerii nobiles predicte civitatis l seu omnes alii boni viri.

qui eidem loco devotionis intuitu vel vendicionis seu con

canbii atque commutacionis contulerunt. Quas nimirum

eiusdem loci fratribus quietas et liberas iure perpetuo per

manere et ab omni exactione remotasg l fore sanctimusz

Decernimus etiam ut a loco, qui dicitur Barastalla usque

ad Seolum et a Seolo usque Plorentiolams et a Florentiola

usque ad Pasilicam Pucem et a Basilica Duce usque ad

Sanctum Andream et a Sancto Andrea usque ad predic

tum4 l Barastallam, quos terminos a venerabili Arduino

episcopo nec non clero et populo designatos atque a Lothario

predecessore Romanorum imperatore conffirmatos4 fore

cognovimus nulla ecclesia quolibet tempore nulla ecclesias

construatur nullaque secularis habitacio prossus4 fiat. Quic

quid etiam prefatus episcopus“ de terris ad ius sui episco

patus pertinentibus prefato cenobio concessit, nos regia

auctoritate confirmamus. Confinia quoque que predictus

Pelavicinus | marchio una cum uxore sua de terris sui iuris

pro remedio animarum suarum ipso monasterio concesserunt

et contradiderunt, corroboramus et ne quis ea mutare vel

transferre presumat prohibemusg videlicet sicut rivus de

Pontiorel l transsiti usque ad viam que vadit usque ad

Seolum et sicut ipsa confinia . . . .8 desuper Salecetum us

que ad viam que vadit usque ad Castellionem et sicut

eadem via vadit desuper caudam de Luxerdo usque in

1) Undeutlich, weil das Pergament hier etwas faltig und die Schrift

verblasst ist. 2) Zu den letzten Worten am Rande eine Hand. 3) Zu

erst stand nur da ‘Florentia’ (Florentiam); dazu hat eine audere (‘z’) Hand

noch ein zweites Abkürzungszeichen gefügt: ‘Florefitia’. 4) Sie! sp Un

nöthige Wiederholung! 6) ‘eTc.’ 7) ‘ore’ scheint von anderer Hand

hinzugefügt. 8) Ein Wort oder zwei unleserlich, weil das Pergament

schadhaft.
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rivum veterem | et sicut ipse rivus vadit usque Budrachum

et sicut ipsum Budrachum vadit1 usque ad canale de

Burchundione et sicut ipsum canale vadit usque ad clusam

eiusdem Burchundionis et sicut rivus de Fraseneto vadit ab

ipsa clusa | usque ad predictum locum de Pontiore. Et quia

fratres ibidem Deo sub monastica professione familliantes”

communem vitam agentes de aliorum elemosinis vivere

oportet ac beneficientia Ä constituimus ut de laboribus quos

fratres | eiusdem monasterii propriis manibus aut sumptibus

excolunt atque de animalibus que nutriunt nullus ab eis

decimas exigat sub aliquo iure quo modo utatur in regno.

Concedimus etiam ut quicumque terras eis donare vendere

seu | aliquo alio iusto modo conferre voluerit, dandi ven

dendi seu commutandi liberam habeant2 potestatem, sive

nostri iuris sit sive incolarum. Hec itaque omnia P . . . .3

venerabili abbati suisque successoribus4 nec non fratribus5 .

ibidem Deo sub monastica professione familiantibusö‘ in

perpetuum sine aliqua contradictione usibus2 proficiant.

Nulli ergo hominum fas sit prefatum monasterium temere

perturbare aut eius possessiones auEerre | vel ablatas re

tinere minuere seu quibuslibet molestiis fatigare; sed 0m

nia, ut diximus, integra conserventur, salvo tamen per am

ma regio et pontificali ‘iure et iusticia. Si quis autem huius

nostri decreti paginam | in aliquo presumpserit infringere,

regio banno subiaceat et centum libras auri componat, me

dietatem camere nostre et alteram partem sepedicto mona

sterio. Unde hanc paginam sigilli nostri impressione | com

munimus adhibitis testibus, quorum nomina hec sunt:

Peregrinus Aquiley patriarcha. Hillinus Treverensis archi

episcopus. Everh(ardus) Bavenbergensis. Henricus Leodi

ensis. Conradus Worm(atiensis). Hermannus Constant(iensis).

Ortlibus Basiliensis. | Wibaldus Corbeiensis atque Stab(u-

lensis) abbas. Henricus dux Saxonie. Henricus dux Ka

rinthie. Bertoldus dux Burchundie. Otto palatinus Ba

varie. Odacker marchio. Hermannus marchio et alii plures.

ä Signum domini Friderici Romanorum regis in

victissimi. ä

Ego Arnoldus CoIonIiensis) archiepiscopusl et Ytalici

regnis archicancell(arius) recognovi.

1) Undeutlich, weil das Pergament schadhaft. 2) Sie! 3) Dieses

Wort undeutlich, weil ein kleines Loch im Pergament; mit Rücksicht auf

Campi, Hist. Eccl. di Piacenza II, 9 wohl zu ergänzen ‘Petro’, welcher

wenigstens 1157 4. Mai als Abt genannt wird. 4) Corr. aus ‘suorum

que successorum’. 5) Corr. aus ‘fratrunfl 6) Corr. aus ‘familiantium’.

7) ‘archixfiwh 8) Corr‘ aus ‘regno’.